
ZARZĄDZENIE NR 71/23 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków na rok 2023. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 6 pkt 3   Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr XLVIII/359/22 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 grudnia 2022r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szydłowca 
 
 

Artur Ludew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4579621E-4FC7-4915-B3DE-22C6847187B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 71/23 Burmistrza Szydłowca z dnia 02 czerwca 2023 r.

Plan wydatków budżetowych na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 032 783,26 0,00 13 032 783,26

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 403 500,00 0,00 403 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -200,00 5 800,00

4260 Zakup energii 20 000,00 500,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -300,00 14 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 615 946,00 0,00 615 946,00

75414 Obrona cywilna 98 992,00 0,00 98 992,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 824,00 -200,00 1 624,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 700,00 1 200,00

851 Ochrona zdrowia 510 500,00 0,00 510 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 461 500,00 0,00 461 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 -15 000,00 85 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 -20 000,00 52 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 848,00 35 000,00 103 848,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 787 901,00 0,00 9 787 901,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 127 500,00 15 000,00 142 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 20 000,00 100 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 115,00 -15 000,00 76 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 615,00 -15 000,00 41 615,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00 -1 500,00 3 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 1 500,00 5 300,00

Razem: 95 645 431,94 0,00 95 645 431,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4579621E-4FC7-4915-B3DE-22C6847187B7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2023 r. wprowadzono w związku z przeniesieniami 
pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4579621E-4FC7-4915-B3DE-22C6847187B7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/23 BURMISTRZA SZYDŁOWCA z dnia 2 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


